
W y k a z
nieruchomości gruntowych położonych w Rykach, obręb Ryki,  

przy drodze bocznej od ul. Piaskowej przeznaczonych do zbycia.

Lp.
Nr  księgi
wieczystej

Nr geod.
działek

Pow. 
w m2 Opis nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości 

w M.P.Z.P.
miasta Ryki

Cena
nieruchomości

 [zł]

1
LU1Y/

00014246/8
5217/2 1064

Nieruchomość gruntowa o kształcie
zbliżonym do trapezu prostokątnego.

Teren nieogrodzony,
niezabudowany,

niezagospodarowany. Działka 
w zasięgu pełnego uzbrojenia 

w infrastrukturę techniczną
zlokalizowaną w ul. Piaskowej.
Dojazd drogą nieutwardzoną. 

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej 

i usługowej 

196800,00

2
LU1Y/

00014246/8
5217/3 946

Nieruchomość gruntowa o kształcie
prostokąta. Teren nieogrodzony,

niezabudowany,
niezagospodarowany. Działka 
w zasięgu pełnego uzbrojenia 

w infrastrukturę techniczną
zlokalizowaną w ul. Piaskowej.
Dojazd drogą nieutwardzoną. 

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej 

i usługowej 

174660,00

3
LU1Y/

00014246/8
5217/15 1434

Nieruchomość gruntowa o kształcie
nieregularnego wielokąta. Teren
nieogrodzony, niezabudowany,
niezagospodarowany. Działka 
w zasięgu pełnego uzbrojenia 

w infrastrukturę techniczną
zlokalizowaną w ul. Piaskowej.
Dojazd ulicą Piaskową i drogą

nieutwardzoną. 

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej 

i usługowej 

265680,00

4
LU1Y/

00014246/8
5217/16 912

Nieruchomość gruntowa o kształcie
prostokąta. Teren nieogrodzony,

niezabudowany,
niezagospodarowany. Działka 
w zasięgu pełnego uzbrojenia 

w infrastrukturę techniczną
zlokalizowaną w ul. Piaskowej.
Dojazd drogą nieutwardzoną. 

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej 

i usługowej 

168510,00

5
LU1Y/

00014246/8
5217/17 909

Nieruchomość gruntowa o kształcie
prostokąta. Teren nieogrodzony,

niezabudowany,
niezagospodarowany. Działka 
w zasięgu pełnego uzbrojenia 

w infrastrukturę techniczną
zlokalizowaną w ul. Piaskowej.
Dojazd drogą nieutwardzoną. 

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej 

i usługowej 

168510,00



6
LU1Y/

00014246/8
5217/18 906

Nieruchomość gruntowa o kształcie
prostokąta. Teren nieogrodzony,

niezabudowany,
niezagospodarowany. Działka 
w zasięgu pełnego uzbrojenia 

w infrastrukturę techniczną
zlokalizowaną w ul. Piaskowej.
Dojazd drogą nieutwardzoną. 

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej 

i usługowej 

167280,00

7
LU1Y/

00014246/8
5217/19 903

Nieruchomość gruntowa o kształcie
prostokąta. Teren nieogrodzony,

niezabudowany,
niezagospodarowany. Działka 
w zasięgu pełnego uzbrojenia 

w infrastrukturę techniczną
zlokalizowaną w ul. Piaskowej.
Dojazd drogą nieutwardzoną. 

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej 

i usługowej 

167280,00

Nieruchomości będą zbywane w drodze przetargów publicznych nieograniczonych.  Ogłoszenia
o terminach przetargów publicznych, ich warunkach i charakterze, zostaną podane do publicznej
wiadomości po upływie terminu określonego w art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) i wydaniu zarządzeń
przez Burmistrza Ryk.
Osoby  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  na  podstawie
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 w/w ustawy mogą składać wnioski do dnia 05.07.2024r.

Ryki, 24.05.2024r.
Burmistrz Ryk

     inż. Jarosław Żaczek


